
                                                                   

De raad van de gemeente Staphorst;    Nr. Rb 2018-07 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. Klik hier als u een datum wilt invoeren. 

 

Gelet op:   

- Het coalitieakkoord 2014-2018 paragraaf 7.4.3 

 

B E S L U I T: 

1. Instemmen met de genomen stappen t.a.v. het activiteitenzone Rouveen; 

2. Instemmen met het concept plan van aanpak zoals gepresenteerd; 

3. Een krediet van € 365.000 euro beschikbaar te stellen; 

4. De vervolgstappen te accorderen; 

5. In de begroting 2019 aanvullende dekkingsmiddelen opnemen voor de uitvoering van de 

plannen. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad 

van de gemeente Staphorst van Klik hier als u een datum 

wilt invoeren. 

 

 

           , voorzitter 

 

   

         , griffier 

 


